1

ПРОТОКОЛ № 2/Р/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

 филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»

на Восточно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося «07» февраля 2024 года

В заседании постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии  филиала

публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской

железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

1. Онищук Роман

Владимирович

Начальник технического отдела заместитель

председателя ПРГ

2. Гладкова Оксана Ивановна Ведущий экономист член ПРГ

3. Рютина Анна Сергеевна Начальник сектора

информационных технологий

член ПРГ

4. Салахи Ольга Анатольевна Ведущий юрисконсульт член ПРГ

5. Суворова Ирина Игоревна Заместитель начальника отдела

логистики

член ПРГ

 Мокров Виктор Леонидович Ведущий инженер секретарь ПРГ

Состав ПРГ: шесть человек. Приняли участие: пять человек. Кворум имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Второй этап рассмотрения  заявок на участие в закупке способом размещения оферты

№ РО-НКПВСЖД-23-0008 по предмету закупки "Выполнение работ по разделке вагонов

филиала ПАО "ТрансКонтейнер" на Восточно-Сибирской железной дороге " (далее –

Размещение оферты).

По пункту I повестки дня:

Дата и время проведения процедуры

рассмотрения заявок:
07.02.2024 14:00

Место проведения процедуры

рассмотрения заявок:

Российская Федерация, 664003, г. Иркутск,

ул. Коммунаров, д. 1А

Лот № 1

Предмет договора:

Выполнение работ по разделке вагонов филиала ПАО

"ТрансКонтейнер" на Восточно-Сибирской железной

дороге

Начальная (максимальная) цена

договора:

4950000 (четыре миллиона девятьсот пятьдесят тысяч)

рублей 00 копеек без учета НДС.

2

1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие

в Размещении оферты – «27» сентября 2024 г. 14 час. 00 мин.

2. Установленный документацией о закупке срок подачи  заявок на участие в

Размещении оферты по второму этапу Размещения оферты при наличии заявок – 07 февраля

2024 г. 14 ч. 00 мин. иркутского времени.

3. К установленному документацией о закупке сроку рассмотрения и сопоставления

заявок по второму этапу на участие в Размещении оферты поступили следующие заявки:

Заявка № 9

Информация о претенденте, подавшем

заявку:
ООО "ПРЕМЬЕР-МЕТАЛЛ"
ИНН: 5405072563, КПП: 540501001,

ОГРН: 1225400015367

Адрес: г Новосибирск, ул Авиастроителей, д 26,

офис 22

Номер заявки при регистрации: 9

Дата и время подачи заявки: 06.02.2024 17:08

Сведения об объеме закупаемых

товаров, работ, услуг:
по заявкам заказчика

Соответствие документов,

представленных претендентом в

составе заявки, требованиям

документации о закупке

Состав документов заявки участника

соответствует требованиям документации о

закупке

Заявка № 10

Информация о претенденте, подавшем

заявку:
ООО "ЭКОРЕКС-МЕТАЛЛ"
ИНН: 5402040115, КПП: 540201001,

ОГРН: 1185476004526

Адрес: г Новосибирск, ул Аэропорт, д 2Б, офис 54

Номер заявки при регистрации: 10

Дата и время подачи заявки: 06.02.2024 17:49

Сведения об объеме закупаемых

товаров, работ, услуг:
по заявкам заказчика

Соответствие документов,

представленных претендентом в

составе заявки, требованиям

документации о закупке

Состав документов заявки участника

соответствует требованиям документации о

закупке

Заявка № 11

Информация о претенденте, подавшем

заявку:
ООО "ИРКЛОМ"
ИНН: 3812531949, КПП: 381201001,

ОГРН: 1203800006410

Адрес: г Иркутск, ул Гоголя, д 17, кв 62

Номер заявки при регистрации: 11

Дата и время подачи заявки: 07.02.2024 09:48

Сведения об объеме закупаемых товаров,

работ, услуг:
по заявкам заказчика

Соответствие документов, представленных

претендентом в составе заявки,

требованиям документации о закупке

Состав документов заявки участника

соответствует требованиям документации о

закупке

3

Заявка № 12

Информация о претенденте, подавшем

заявку:
ООО "УМЗ"
ИНН: 3851022913, КПП: 385101001,

ОГРН: 1183850036897

Адрес: Иркутская обл, г Усолье-Сибирское,

Ул. Трактовая, д 9/1

Номер заявки при регистрации: 12

Дата и время подачи заявки: 07.02.2024 10:00

Сведения об объеме закупаемых

товаров, работ, услуг:
по заявкам Заказчика

Соответствие документов,

представленных претендентом в

составе заявки, требованиям

документации о закупке

Состав документов заявки участника

соответствует требованиям документации о

закупке

Заявка № 13

Информация о претенденте, подавшем

заявку:
ООО "СПР"
ИНН: 3811460036, КПП: 381201001,

ОГРН: 1193850002477

Адрес: г Иркутск, ул Розы Люксембург, д 202Б

Номер заявки при регистрации: 13

Дата и время подачи заявки: 07.02.2024 12:29

Сведения об объеме закупаемых

товаров, работ, услуг:
по заявкам заказчика

Соответствие документов,

представленных претендентом в

составе заявки, требованиям

документации о закупке

Состав документов заявки участника

соответствует требованиям документации о

закупке

4. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки, и заключения

заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления

ПАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

4.1. Допустить к участию во втором этапе Размещения оферты № РО-НКПВСЖД-23-

0008  следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

Номер

заявки

Наименование

претендента

Стоимость выполнения Работ

за 1 (один) вагон:

9. ООО "ПРЕМЬЕР-МЕТАЛЛ" 32000 (тридцать две тысячи) рублей 00 копеек

10. ООО "ЭКОРЕКС-МЕТАЛЛ" 32000 (тридцать две тысячи) рублей 00 копеек

11. ООО "ИРКЛОМ" 33000 (тридцать три тысячи) рублей 00 копеек

4

12. ООО "УМЗ" 32000 (тридцать две тысячи) рублей 00 копеек

13. ООО "СПР" 33000 (тридцать три тысячи) рублей 00 копеек

4.2. На основании подпункта 3.7.8 документации пункта 3.7 документации о закупке

(процедура Размещения оферты признается состоявшейся, если к участию в процедуре

Размещения оферты допущено не менее 2 претендентов) признать процедуру Размещения

оферты № РО-НКПВСЖД-23-0008 состоявшейся;

4.3. В соответствии с подпунктом 3.7.5 пункта 3.7 документации о закупке признать

победителями по второму этапу закупки способом размещения оферты  № РО-НКПВСЖД-23-

0008: ООО "ПРЕМЬЕР-МЕТАЛЛ", ООО "ЭКОРЕКС-МЕТАЛЛ", ООО "ИРКЛОМ", ООО

«УМЗ», ООО «СПР»,  с максимальной (совокупной) ценой договоров 4 950 000 (четыре

миллиона девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС).

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) не позднее 3 дней с даты его

подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

Заместитель председатель ПРГ _________________________ Онищук Роман

Владимирович

Секретарь ПРГ _________________________ Мокров Виктор

Леонидович

 «____» _____________ 2024 г.